[image: ]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МАЛГОБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

№    20                                                  от 05.07.2017г.

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера утвержденное распоряжением Главы Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения № 10  от 18.03.2013г.

В соответствии с пунктом «в» ч.2 ст.4 Федерального закона от 03.11.2015г. №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в связи с протестом прокуратуры Моздокского района №36-2017/445 от 21.06.2017г.:

1. Исключить, из Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного распоряжением Главы Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения № 10 от18.03.2013г., слова «замещаемые на постоянной основе»
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава АМСК Малгобекского
  сельского поселения                                                            З.Ш.Барагунов

image1.wmf